

Doplaty dla rolników

Wnioski ciągle sypują

Termin przyjmowania wniosków od rolników starających się o dopłaty bezpośrednio upływał 15 maja. Tuż przed tą datą wszystkie biura ARiMR pracowały od wczesnego rana do późnej nocy, także i to usytuowane w Strzelcach Opolskich. Mimo to nie wszyscy zdążyli. Do 21 maja spłynęło ich 2109, podczas gdy w roku 2006 – 2162. Różnica jest niewielka, ale jest. Jednak wnio-

ski wciąż sypują. Część pochodzi od tych, którzy wysłali je pocztą jeszcze przed 15 maja – ale liczy się data stempla pocztowego i uważane są za złożone w terminie, część natomiast od tych, którzy nieco spóźnili. W zasadzie wnioski można składać jeszcze do 11 czerwca, pamiętać jednak należy, że za każdy roboczy dzień zwłoki potrącone będą odsetki w wysokości 1%.

Zgodnie z przepisami, termin realizacji płatności za 2007 r. to okres od 1 grudnia 2007 r. do 30 czerwca 2008 r. W 2007 r. ARiMR po raz pierwszy będzie przyznawała na unijnych zasadach dopłaty do roślin uprawianych na cele energetyczne oraz płatność zwierzęcą. O płatność zwierzęcą ubiega się ponad 555 tys. rolników, a o dopłaty do roślin uprawianych na cele energetyczne blisko 7,5 tys. rolników.

Jak rozpoznać sepsę



W sali narad Starostwa Powiatowego 15 maja odbyło się szkolenie dla przedstawicieli samorządów lokalnych i dyrektorów placówek oświatowych powiatu strzeleckiego, dotyczące inwazyjnej choroby meningokokowej, której jedną z postaci jest posocznica (sepsa). Uczestniczyło w nim ok. 70 osób, w tym Starosta Strzelecki Józef Swaczyna. Celem było przedstawienie aktualnej sytuacji epidemiologicznej dotyczącej zakażeń meningokokowych w województwie opolskim i Polsce, oraz zapoznanie się z objawami i regulami zapobiegania tym zakażeniom, a także pokrótce wyjaśnienie zasad postępowania w przypadku podejrzenia lub wystąpienia choroby meningokokowej.

Zaproszono dyrektorów placówek oświatowych, gdyż pracownicy PSSE nie są w stanie dotrzeć do wszystkich i przekazać w czasie spotkań informację uczniom, nauczycielom, a często także rodzicom. Zwrócono się z prośbą do dyrektorów, by w miarę możliwości przekazywali te wiadomości w swoich placówkach.

Do samorządów skierowano apel o ewentualne zastanowienie się, czy gminy nie ufundują szczepionek dla najbardziej zagrożonej grupy, gdyż to, że do tej pory na naszym terenie nie było jeszcze żadnego zachorowania nie świadczy o tym, że choroba u nas się nie pojawi.

Katarzyna Kanoza

Zapraszamy na wystawę



Stowarzyszenie Odnowy Wsi Rozmierz zaprasza zainteresowanych na wystawę fotograficzną pt. „Przodkowie z Rozmierzy na fotografiach” w dniach 27 maja – 3 czerwca 2007 w godz. 15.00 - 20.00 do Świątyni Wsielkiej w Rozmierzy.

Zarząd Odnowy Wsi Rozmierz

Co, gdzie i kiedy?

25. maja	Rozdanie świadectw ukończenia liceum: w LO w Zawadzkiem i ZSO w Strzelcach Opolskich	17:00 15:00
25. - 27. maja	Obchody Dni Kadłuba W programie: Występy, biesiada, pokaz filmowy, zabawa taneczna Miejsce: Kadłub	19:00 piątek 17:30 sobota 10:30 niedziela
26. - 27. maja	Festyn rekreacyjno – sportowy połączony z obchodami Dnia patrona Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Suchej Miejsce: Boisko LKS w Suchej	16:00 sobota 14:00 niedziela
26. - 27. maja	Obchody 80-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Boryczy W programie: Gminne zawody sportowo-pożarnicze, pokazy strażackie, występy artystyczne, zabawa taneczna Miejsce: Boisko wiejskie w Boryczy oraz teren obok strażnicy OSP	14:00 sobota 13:30 niedziela
27. maja	Wystawa fotograficzna pt. „Przodkowie z Rozmierzy na fotografiach” Miejsce: Świątelnia Wiejska w Rozmierzy	15:00
1. - 3. czerwca	Dni Ziemi Strzeleckiej W programie: atrakcje dla każdego Miejsce: Błonia przy kościele, Park Miejski, ulice miasta	21:00 piątek od 10:00 do nocy sobota 15:00 - 22:00 niedziela
2. czerwca	Festyn Szkolny „bo Ziemia to nasz dom” związany z przystąpieniem Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kolonowskim do Sojuszu Klimatycznego Miejsce: PSP nr 1 w Kolonowskim, ul. 1-go Maja 5	10:00

OFERTY PRACY

POWIATOWY URZĄD PRACY

ul. Gogolińska 2 a,
47-100 Strzelce Opolskie
tel. 462 18 10



STANOWISKO	MIEJSCE PRACY	WYMAGANIA OCZEKIWANIA PRACODAWCY:
KASJER - SPRZEDAWCA PRACOWNIK FIZYCZNY DOCIEPLENIOWIEC	ZAWADZKIE	-
PRACOWNIK ADMINISTRACYJNO - BIUROWY	KOLONOWSKIE	- min. zawodowe - staż pracy mile widziany przy ociepieniu - średnie - znajomość j. niem. mile widziana - znajomość j. ang. - mile widziane prawo jazdy kat. B
SPRZEDAWCA	STRZELCE OP.	- handlowe - wynagr. 936 zł brutto
KIEROWCA KAT: B	STRZELCE OP.	- min. zawodowe - praktyka - uregulowany stosunek do służby wojskowej
BUFETOWA DO PRZYUCZENIA CUKIERNIK	STRZELCE OP.	-
POMOCNIK DEKARZ LUB BLACHARZ DEKARZ TOKARZ - PREZER	WG ZLECEN STRZELCE OP.	- prawo jazdy kat. B - min. zawodowe - staż pracy mile widziany
STOLARZ DO WYROBU GALANTERII OGRODOWEJ	KOLONOWSKIE	- doświadczenie na podobnym stanowisku
PRACOWNIK ADMINISTRACYJNO - BIUROWY	STRZELCE OP.	- min. średnie - staż pracy mile widziany - obsługa maszyn biurowych - j ang. w stopniu podst. - prawo jazdy kat. B
PRACOWNIK BIUROWY	STRZELCE OP.	- średnie - obsługa komputera - mile widziana znajomość j. niemieckiego
SPECJALISTA BHP	WOJ. OPOLSKIE WOJ.SŁĄSKIE	- min. średnie techniczne - prawo jazdy kat. B - obsługa komputera
FRYZJER(KA)	UJAZD	- zawodowe - staż pracy mile widziany
PRACOWNIK PRODUKCJI	STRZELCE OP.	- min. zawodowe - staż pracy mile widziany - dokładność w wykonywaniu powierzonych obowiązków
KUCHARZ	IZBICKO	- min. zawodowe lub praktyka w zawodzie - staż pracy mile widziany
KOSMETYZYKA 1/2 ET.	STRZELCE OP.	- wykształcenie kierunkowe - certyfikat z tipsów
TECHNIK RADIOLOGII	STRZELCE OP.	- wykształcenie kierunkowe
KUCHARZ, POMOCNIK KUCHARZA, KELNER-KELNERKA, BUFETOWA	GÓRA ŚW. ANNY	- mile widziane zawodowe
PRACOWNIK WYTWÓRNI LÓDÓW	STRZELCE OP.	- staż pracy mile widziany
SPRZĄTACZKA	ZAWADZKIE	- mile widziane osoby z grupą inwalidzką II lub III stopnia
SPRZEDAWCA	STRZELCE OP.	-
MAGAZYNIER KIEROWCA KAT B LUB C	STRZELCE OP.	- zawodowe - uprawnienia na wózki jezdniowe mile widziane
MALARZ BUDOWLANY	WG ZLECEN	- kierunkowe
MURARZ	WG ZLECEN	- doświadczenie



Jeżeli jesteś osobą:
 * powyżej 25 roku życia, zarejestrowaną w urzędzie pracy przez okres do 12 miesięcy
 (z wyłączeniem bezrobotnych absolwentów) lub
 * powyżej 25 roku życia, zarejestrowaną w urzędzie pracy przez okres od 12 do 24 miesięcy
 możesz wziąć udział w projekcie „AKTYWNY POWRÓT”, w ramach którego proponujemy następujące działania:
 IETAP:
 * poradnictwo indywidualne
 * warsztaty z zakresu aktywnego poszukiwania pracy
 IIETAP
 * szkolenia zmieniające lub uzupełniające kwalifikacje zawodowe w zakresie:
 * OBLUGA OBRABIAREK STEROWANYCH NUMERYCZNIENIE
 Wymagania stawiane kandydatom na szkolenie:
 - ukończenie szkoły zawodowej lub średniej technicznej
 * SPAWANIE METODĄ MAG (I35) I TIG (I41)
 * OPIEKUNKA OSÓB STARSZYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z ELEMENTAMI JĘZYKA NIEMIECKIEGO
 Warunkiem skorzystania ze szkolenia jest zaliczenie I ETAPU projektu.

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie prosimy o kontakt: Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Opolskich, ul. Gogolińska 2a, pokój numer 4 telefon 462 18 11, pokój numer 10 telefon 462 18 14